Coinquinare

Oblinere, metaphorice

Violare, Sordidare

Vitiare, Collutulare

Incestare, Cloacare

Prophanare, Conspurare

Turpare, Tetrare

Deturpare, Devenustare

Fœdare, Defœdare

Spurcum, fœdum reddere, v. d.

Gregem sancti contagione polluere

Sufficere purpuram, Cic.

Lebyari, Alebia

I 2

Fontes

Fovels, vide Birds.

to Fray, vide to Abash.
to feare.

the feate paid for
Carriage.

Naulum, Metes nautica
Portorium, & Portorion
Porthion Græci.

Portheus dissyllabum &
portitor, a Barge-man
or Waterman, or a
Carrier.

a Frank benefit, vide
Benefit.

Frankick, vide Day.

a fraternity, a Brother-
hood.

Contubernium, Sodalitas
Conventus, Conventiculum
Coepula, Græcè

A Divis passim apud nos
cognomena habent

Ineptiunt prorsus qui con-
fratria vocant

Phratria enim vocabulum
Græcum est, non deductum a
fratribus, ut auumant

Contubernales, epulones,
co-epulones, sylitos, so-
dices leginandi plerum-
que ventris gratia ita
convenientes. Græci, *pe-*
triaz vocant

Phratriarchus, *pe-*
triarcho est præfectus, præpositus
& princeps fratris, the
Deane or Warden.

Curia similiter significat, a
brotherhood.

Unde Curia & tribuales

vide without ee.

free or at Liberty, by
own man.

Liber, *αὐτὸνομος*
Sui juris, sue potestatis
Sua tutela, *αὐτονομία*
Sui arbitrii, *αὐτονομία*
Patris potestate solutus
Dominationi nullius parens
Suo jure libertateque utens
Ingenus, Persius: Mens a
pratore recessi

free from subside.

Virtute tua consecutus est,
ut nihil, nullum fructum
publicè penderet, ut vesti-
galis non esset, ut esset
immunis, ut ex eorum
numero qui publicè ali-
quid penderent exime-
retur, nihil publicè sol-
veret, ut esset ex pers one-
rum que publicè impo-
nuntur, ut nullam pecu-
niam in commune confer-
ret, ut publicis oneribus
vacaret, ut tributum per-
solveret.

free from trouble.

Nunc quidem Dei gratia
vacuus molestiis, sine mo-
lestia, cura, sollicitudine
sum, procul absum

Nulla meum animum paulo
molestior, gravior, acerbior,
exagitat, vexat, per-
turbat, commovet, afficit
cogitatio

Fruitur animum meus tran-
quillitate

Bene est, tranquille est, com-
mode est, quies est, pax est

Tranquillitas est in meo
Animo sum ab omni mole-
stia soluto, vacuo, libero
longe sejuncto

Dei benignitas me omni mo-
lestia exemit, liberavit.

Ab omni molestia vindicavit,
eripuit, disjunctit

freely without dissent-
bling, even as I
think &c.

Ingenue, Liberè
ἄλλοις ἀδύστε
Ex animo, Citra suum
Renudatis animi penetra-
libus
Recto, pectore, Aperto pe-
ctore
Vera fronte, Simpliciter
Citra dissimulationem
Rotundo ore, Turè